
D/2675/2022/INV/1 
 

1 

 

DODATEK č. 1  
ke Smlouvě o ostatních službách ve Strategické průmyslové zóně 

Holešov  
D/2675/2022/INV 

 
Smluvní strany: 

Zlínský kraj 
zastoupený Ing. Radimem Holišem, hejtmanem 
se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 
IČO: 708 91 320 
DIČ: CZ70891320 
Bankovní spojení: PPF banka, a.s. 
Číslo účtu: 730090001/6000 
zástupce ve věcech technických:  Ing. Pavel Dohnal, vedoucí Odboru investic 

            E-mail: pavel.dohnal@zlinskykraj.cz  
          Telefon: 577 043 870                      

(dále jako „Zadavatel“)  

a 
 
Industry Servis ZK, a.s. 
zastoupená Ing. Radovanem Macháčkem, předsedou představenstva 
se sídlem Holešovská 1691, 769 01 Holešov 
IČO: 630 80 303 
DIČ: CZ63080303 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 2099622/0800 
veřejný rejstřík evidence: obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, odd. B, vl. 1952 
Telefon: 734 493 313 
E-mail: machacek@industryzk.cz 
zástupce ve věcech technických:  Ing. Věra Fousková, provozní ředitelka 
     E-mail: fousková@industryzk.cz 
     Telefon: 731 555 264 

(dále jako „Poskytovatel“)  
 
 
Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o ostatních službách ve Strategické 
průmyslové zóně Holešov D/2675/2022/INV ze dne 22. 12. 2022 (dále jen „smlouva“). Smluvní strany 
se dohodly na navýšení úplaty vzhledem k navýšení rozsahu výkonu specifických činností v rámci 
správy majetku v průmyslové zóně.  
 

I. 
ZMĚNA SMLOUVY 

Tímto dodatkem smluvní strany mění a doplňují smlouvu takto: 

1. V článku 3. ÚPLATA v odst. 3.1. se ruší text: 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že úplata za zajištění činností dle této smlouvy bude účtována dle 
Kalkulace úplaty, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, do maximální výše takto:  

1 948 000,- Kč bez DPH, z toho úplata za činnosti v oddílu 1 kalkulace (ostraha) činí 500 000,- 
Kč bez DPH, úplata za činnosti v oddílu 2 kalkulace (běžné činnosti) činí 836 000,- Kč bez 
DPH, úplata za činnosti v oddílu 3 kalkulace (specifické činnosti) činí 612 000,- Kč bez DPH. 

K těmto částkám bude připočtena DPH v zákonné výši. 

mailto:libor.pechacek@kr-zlinsky.cz
mailto:machacek@industryzk.cz
mailto:fousková@industryzk.cz


D/2675/2022/INV/1 
 

2 

 

Podmínky týkající se fakturace úplaty v tomto odst. 3.1. jsou uvedeny v odst. 3.3. a 3.4. tohoto 
článku a v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

a nahrazuje se tímto textem: 

 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že úplata za zajištění činností dle této smlouvy bude účtována dle 
Kalkulace úplaty, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, do maximální výše takto:  

2 103 000,- Kč bez DPH, z toho úplata za činnosti v oddílu 1 kalkulace (ostraha) činí 500 000,- 
Kč bez DPH, úplata za činnosti v oddílu 2 kalkulace (běžné činnosti) činí 836 000,- Kč bez 
DPH, úplata za činnosti v oddílu 3 kalkulace (specifické činnosti) činí 767 000,- Kč bez DPH. 

K těmto částkám bude připočtena DPH v zákonné výši. 

Podmínky týkající se fakturace úplaty v tomto odst. 3.1. jsou uvedeny v odst. 3.3. a 3.4. tohoto 
článku a v příloze č. 1a tohoto dodatku. 

 

3. Příloha č. 1 smlouvy – Kalkulace úplaty pro rok 2023 – ostatní služby se ruší v celém rozsahu 
a nahrazuje se zněním, které tvoří přílohu č. 1a tohoto dodatku. 

 

II. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních stejné právní síly, z nich dvě obdrží Zadavatel a 
dvě Poskytovatel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Zadavatel. 

4. Tento dodatek byl smluvními stranami přečten a smluvní strany shodně prohlašují, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují zástupci smluvních stran 
svými podpisy. 

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.  

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1a –  Kalkulace úplaty pro rok 2023 – ostatní služby 

 
Doložka dle §23 z.č. 129/2000 Sb., o krajích 

Rozhodnuto orgánem kraje: Rada Zlínského kraje  

Datum a číslo jednací: 23.10.2023, usnesení č. 0 9 8 0 / R 2 9 / 2 3  

 
 
Ve Zlíně dne ………………………….   V Holešově dne …………………………. 
 
Zadavatel:       Poskytovatel:    

 

 

_____________________________   _________________________________ 

Zlínský kraj      Industry Servis ZK, a.s. 

         Ing. Radim Holiš                Ing. Radovan Macháček 

              hejtman         předseda představenstva 


